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‘ ' UNIVERSITAS ESA UNGGUL
u Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa Urlggul Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
SURAT TUGAS
No. 6989/ST-Mengajar/Genap/FPSI/UEU/II1/2024
Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Psikologi, memberikan tugas kepada :
Nama : MARIYANA WIDIASTUTI, S.Psi, M.Psi
No. Dosen / NIP 1 6989/221080854
NIDN / NIDK 1 0316038602
Jabatan Akademik . Lektor (200)
Alamat : MODINAN, RT/RW. 014/022,
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:
No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 PSI312 Dasar-Dasar Intervensi Kelompok 3 EUOIH Reguler-1 Jakarta

2 PSI302 Psikologi Klinis 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

3 PSI332 Psikodiagnostika Observasi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

4 PSI1206 Psikologi Perkembangan Manusia 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta

5 PSI206 Psikologi Perkembangan Manusia 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Psikologi

Yuli Asmi Rozali, S.Psi., M.Psi.
NIP. 200110148

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=6989/ST-Mengajar/Genap/FPSI/UEU/III/2024 1/2
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
W ! . (&’ .I
Esa Unggul
Nama Mata Kuliah 1 Dasar-Dasar Intervensi Kelompok Dosen :  MARIYANA WIDIASTUTI , S.Psi, M.Psi (6989)
Peserta Kode MK dan Kelas : PSI312 EUO1H
. Jadwal dan Ruang 1 Selasa, 15:30 - 18:00 (R719(H))
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa : Internal : 21 Eksternal : 7
Semester 1 SEMESTER GENAP 2023 - 2024
Perencanaan Jurnal Perkuliahan L
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan R
e/ 1/Jam D R Jenis Peserta  Materi  Pelak Materi/Kegiatan S22 gpapys 88 pealisasi
Kelompok angga/ am osen/ uang enis Pesel a _erl 'elaksanaan a erl/ eglatan Dosen atus Honor ealisasi
. Perkuliahan
1/1 Selasa, 19 6989 - Teori 21 Hybrid Pengantar OK Selesai  +*
Mar 2024 MARIYANA
20 - 1e.nn WIDIASTUTI,
15:30 - 18:00 S.Psi, M.Psi
Ruang :
R719(H)
2/1 Selasa, 26 6989 - Teori 19 Hybrid Terapi Individu Ok Selesai +*
Mar 2024 MARIYANA dan Kelompok
a0 - 1.0 WIDIASTUTI
15:30 - 18:00 S.Psi, M.Psi 4
Ruang :
R719(H)
3/1 Selasa, 2 Apr 6989 - Teori 14 Hybrid Intervensi Ok Selesai  +*
2024 MARIYANA Kelompok
20 - 1e.nn WIDIASTUTI,
15:30 - 18:00 S.Psi, M.Psi
Ruang :
R719(H)
4/1 Selasa, 23 6989 - Teori 12 Hybrid Observasi dalam Ok Selesai +"
Apr 2024 MARIYANA Intervensi
20 - 12.nn WIDIASTUTI, Kelompok
15:30 - 18:00 S.Psi, M.Psi
Ruang :
R719(H)
5/1 Selasa, 30 6989 - Teori 14 Hybrid Wawancara OK Selesai  +*
Apr 2024 MARIYANA dalam Intervensi
20 - 18- WIDIASTUTI , Kelompok
15:30 - 18:00 S.Psi, M.Psi
Ruang :
R719(H)
6/1 Selasa, 7 Mei 6989 - Teori 6 Hybrid Jenis Kelompok Ok Selesai +"
2024 MARIYANA Referensi
20 - 12-nn WIDIASTUTI,
15:30 - 18:00 S.Psi, M.Psi
Ruang :
R719(H)
7/1 Selasa, 14 6989 - Teori 21 Hybrid Review Materi Selesai +*
Mei 2024 MARIYANA
20 - 12.0n WIDIASTUTI,
15:30 - 18:00 S.Psi, M.Psi
Ruang :
R719(H)
8/1 Selasa, 4 Jun 6989 - Teori 21 Hybrid Sistem dalam Ok Selesai +"
2024 MARIYANA DDI
20 - 12-nn WIDIASTUTI,
15:30 - 18:00 S.Psi, M.Psi
Ruang :
R719(H)
9/1 Selasa, 11 6989 - Teori 18 Hybrid Psikodrama dan Selesai  +*
Jun 2024 MARIYANA sistem lainnya
20 - 12.nn  WIDIASTUTI ,
15:30 - 18:00 S.Psi, M.Psi
Ruang :
R719(H)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 1/2
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2024

15:30 - 18:00
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15:30 - 18:00

6989 -
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R719(H)

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI ,
S.Psi, M.Psi
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R719(H)

6989 -
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WIDIASTUTI ,
S.Psi, M.Psi

Ruang :
R719(H)

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI ,
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Ruang :
R719(H)

6989 -
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Teori

Teori

11

17

15

21

Hybrid
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Hybrid
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Perkuliahan ke 10

Perkuliahan ke 11

Psikologi

Komunitas

Presentasi Tugas Ok

Presentasi Tugas Ok
Kelompok

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
WM
Nama Mata Kuliah Dasar-Dasar Intervensi Kelompok Dosen MARIYANA WIDIASTUTI , S.Psi, M.Psi (6989)
Kode MK dan Kelas PSI312 EUO1H
Jadwal dan Ruang Selasa, 15:30 - 18:00 (R719(H))
Jumlah Mahasiswa Internal : 21 Eksternal : 7
Semester SEMESTER GENAP 2023 - 2024
Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
Upload : No file chosen ((Upload )
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 19 26 02 23 30 07 14 04 11 18 25 02 09 16
Mar Mar Apr Apr Apr Mei Mei Jun Jun Jun Jun Jul Jul Jul
O O O O O O O O O O O O O O
1. 20180701244 WILMA X E H v Hv Av | Awv H v H v H v H v H v Hwv Awv v Av H v
MATULESSY
2. 20200701070 NUR YOGI Hv Hv Av Hvy Hyvy Hv Hvy Hyvy Hv Hv Hyv Hsv Hwv Hwv
ASTUTI
3. 20200701193 ARNOLD Hv Hv Hv Hvy Hyv Hv Hv Hyvy Av Hv Hyv Hv Hwv Hwv
RAFFLES
NOEL
TAMPUBOLON
4. 20200701208 NISKA Hv Awv H v H v Hv Awv H v H v H v Hwv Awv H v H v H v
ROMADIAH
PERMANA
5. 20200701219 ASNAH H v H v Hv Av Av | Av H v H v H v H v H v H v H v H v
6. 20210701038 ELISA Hv Hwv Hwv v v v Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv Hv Hwv
CRISTIN
SIAGIAN
7. 20210701059 NAOMI Hv Hv Av Hv Av Hv Hv Hv Hwv Av Av Hwv Hwv Hwv
YESSICA
GABRIELLA
8. 20210701060 RAHMAD Hv Hv Av Av Av Hv Hvy Hvy Hv Av Hwv Hwv Hwv Hwv
SOLEH
9. 20210701061 ILHAMANGGI Hv~ Hwv Av A Hv Hyvy Hv Hv Hyvy Av Hv Hyv Hsw Hwv
PRADANA
10. 20210701062 REZA H v Hv Av Av Av Av H v H v Hv Aw H v Hwv Awv H v
DARMAWAN
11. 20210701067 ADRIAN Hv Hv Hv Hvy Av Av Hv Hv Av Av Av Awv Awv Hwv
BECKHAM
RAMADHAN
12. 20210701072 ANGELICA H v H v H v H v H v H v Hwv Hv Awv Awv H v Hwv Awv H v
THERESA
PAPARANG
13. 20210701093 ANDINADHIF Hs~ Hwv AV Av Awv Av Hv Hv Hv Av Hwv Av Av Hwv
HIDAYAT
14. 20210701096 RENITA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv Hwv
KARTINI
15. 20210701099 JULIANA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv Hwv
LASTARIA
16. 20210701122 RIRIN Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hwv Hwv Hwv
JUWITA
SEPTIADINI
17. 20210701135 LOUISA H v H v Hv Awv H v H v H v H v Hv Awv Avwv H v H v Hwv
CARLA
BERNADETTE
18. 20210701184 ANNISA Hv Hv Hsv Av Hyvy Av Hv Hyvy Hvy Hv Asv Hsv Hwv Hyv
NURHIDAYATI

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi
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19.

N

N

22,

23.

24.

25.

26.

27.

28.

0.

1.

20220701138

20230701252

20230701311

220620029

220620064

220620088

221810066

221810067

221810088

c03421030

ADELA
NURAMALIA

DJINDRISKA
PUTRI
SUPRAPTO

ROSMAWANI
FERDAYANTI

DWI IRZA
HUMAIROH

DWI AULIA
ANJANI

GUSTIA RANI

PUTRI
APRILIA
PRATIWI

AGESTY
NURHALIZA

RIGITA
RAHMA
RAMADHANTI

MARYA
DANISYAH
MANDAGI
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
WM FE%QI:
Nama Mata Kuliah Dasar-Dasar Intervensi Kelompok Dosen MARIYANA WIDIASTUTI , S.Psi, M.Psi (6989)
Kode MK dan Kelas PSI312 EUO1H
Jadwal dan Ruang Selasa, 15:30 - 18:00 (R719(H))
Jumlah Mahasiswa Internal : 21 Eksternal : 7
Semester SEMESTER GENAP 2023 - 2024
Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh MARIYANA WIDIASTUTI , S.Psi, M.Psi pada tanggal 05-08-2024
Cetak Nilai... Download Versi Excel...
Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian
¢ Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasi, tugas2, dan tugas3
¢ Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
¢ Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
¢ Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
¢ Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
o Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
absensi Perhatian
uTsS e Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus
UAS Penarikan Nilai E-Learning
tugas ¢ Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol ' %
e Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
¢ Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
e Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
absensi uTsS UAS tugas N Dipakai
No. NIM Nama NA ... NH Lulus 0
10 % 30 % 30 % 30 % Remidi
1. 20180701244 Wilma X E Matulessy 71,43 85,00 70,00 60,00 71.64 B v '
2. 20200701070 Nur Yogi Astuti 92,86 88,00 80,00 80,00  83.69 A v 4
3. 20200701193 Arnold Raffles Noel Tampubolon 92,86 80,00 78,00 78,00 80.09 A v v
4. 20200701208 ' Niska Romadiah Permana 78,57 80,00 80,00 75,00  78.36 A- v v
5. 20200701219 Asnah 78,57 80,00 72,00 78,00  76.86 B+ v v
6. 20210701038  Elisa Cristin Siagian 100 90,00 78,00 80,00  84.40 A v o
7. 20210701059 Naomi Yessica Gabriella 71,43 90,00 60,00 0,00 52.14 D v
8. 20210701060 Rahmad Soleh 71,43 75,00 70,00 68,00 71.04 B v v
9. 20210701061 Ilham Anggi Pradana 78,57 72,00 50,00 68,00 64.86 C+ | v
10. 20210701062 Reza Darmawan 57,14 85,00 60,00 68,00 69.61 B ¥ v
11, 20210701067 Adrian Beckham Ramadhan 50 70,00 60,00 68,00  64.40 C+ v v
12, 20210701072 Angelica Theresa Paparang 78,57 90,00 80,00 80,00  82.86 A v v
13. 20210701093 ' Andi Nadhif Hidayat 50 40,00 50,00 60,00  50.00 D o
14. 20210701096 Renita Kartini 100 78,00 72,00 78,00  78.40 A- v 4
15. ' 20210701099 Juliana Lastaria 100 85,00 77,00 80,00  82.60 A v v
16. 20210701122 Ririn Juwita Septiadini 85,71 80,00 70,00 75,00  76.07 B+ v v
17. 20210701135 Louisa Carla Bernadette 78,57 78,00 60,00 0,00 49.26 D v
18. 20210701184 Annisa Nurhidayati 78,57 60,00 70,00 80,00  70.86 B v o
19. 20220701138 Adela Nuramalia 85,71 90,00 85,00 80,00  85.07 A v v
20. 20230701252 Djindriska Putri Suprapto 92,86 80,00 90,00 78,00  83.69 A v v
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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21.

22,
23.
24.
25.
26.
27.
28.

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

20230701311 Rosmawani Ferdayanti

220620029
220620064
220620088
221810066
221810067
221810088
03421030

Dwi Irza Humairoh

DWI AULIA ANJANI
Gustia Rani

Putri Aprilia Pratiwi
Agesty Nurhaliza

Rigita Rahma Ramadhanti
Marya Danisyah Mandagi

Pengisian Nilai

85,71

64,29
50
57,14
85,71
92,86
92,86
85,71

78,00

80,00
65,00
90,00
90,00
88,00
88,00
78,00

80,00

78,00
80,00
80,00
78,00
80,00
78,00
75,00

78,00

70,00
70,00
70,00
70,00
78,00
78,00
78,00

79.37

74.83
69.5
77.71
79.97
83.09
82.49
77.87
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